附件：

重庆市文化遗产研究院2021年上半年公开招聘工作人员进入面试环节人选名单

	报考单位
	报考岗位
	准考证号
	综合基础知识成绩
	专业科目成绩
	总分

	重庆市文化遗产研究院
	田野考古发掘与研究岗
	12021062324
	70
	80
	150

	重庆市文化遗产研究院
	田野考古发掘与研究岗
	12021062012
	64.5
	74
	138.5

	重庆市文化遗产研究院
	田野考古发掘与研究岗
	12021084619
	63
	70
	133

	重庆市文化遗产研究院
	田野考古发掘与研究岗
	12021026001
	51.5
	80
	131.5

	重庆市文化遗产研究院
	田野考古发掘与研究岗
	12021070224
	60.5
	67
	127.5

	重庆市文化遗产研究院
	田野考古发掘与研究岗
	12021055101
	44
	72
	116

	重庆市文化遗产研究院
	文物保管与研究岗
	12021061912
	67.5
	85
	152.5

	重庆市文化遗产研究院
	文物保管与研究岗
	12021054913
	70
	81
	151

	重庆市文化遗产研究院
	文物保管与研究岗
	12021080409
	59.5
	82
	141.5


